
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art 105 § 2 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe z uwagi na wycofanie skargi z dnia 15 marca 2021 r. złożonej 
przez Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów: 
Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie oraz Przedszkola w Nakle. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lelów do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
zakończenia postępowania skargowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 722FFE6E-CC9F-44A0-838C-ED8DF82103B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 marca 2021 r. do Urzędu Gminy Lelów wpłynęła skarga Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji

na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie

oraz Przedszkola w Nakle, poprzez niezapewnienie elektronicznych skrzynek podawczych z uprawnieniami

podmiotu publicznego na platformie ePUAP.

Na sesji w dniu 25 marca 2021 r. skarga została przedstawiona Radzie Gminy Lelów, gdzie przekazano ją

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu wypracowania stanowiska.

Pismem z dnia 20 kwietnia 2021 r. skarżący został poinformowany, że w dniu 30 marca 2021 r.

uruchomiono skrzynkę podawczą dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie oraz, że w dniu 24 marca

2021 r. złożono wniosek do prezesa Rady Ministrów, ministra Cyfryzacji o nadanie uprawnień podmiotu

publicznego dla Przedszkola w Nakle.

W dniu 26 kwietnia 2021 r. do Urzędu Gminy Lelów wpłynęło pismo z informacją o wycofaniu skargi przez

Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji. Zgodnie z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 732) organ administracji publicznej może

umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie

sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 722FFE6E-CC9F-44A0-838C-ED8DF82103B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

